1

客人要求上面要有25mm空位

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

新 確 科 技 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1063）

須予披露交易－
出售上市證券

董事會謹此宣佈：

出售SHIS股份

於二零一八年五月二十一日，本集團透過公開市場出售合共11,370,000股SHIS股
份（相當於本公告日期SHIS Limited已發行股本約1.10%），總代價約為22,862,000

港元（不包括交易成本）。

上市規則之涵義

由於有關出售事項之一項適用百分比率超過5%但低於25%，故出售事項構成上
市規則第14章項下本公司之一項須予披露交易。

出售SHIS股份

董事會謹此宣佈，於二零一八年五月二十一日，本集團透過公開市場出售合共
11,370,000股SHIS股份（相當於本公告日期SHIS Limited已發行股本約1.10%），總
代價約為22,862,000港元（不包括交易成本），須於結算時以現金收取。每股SHIS

股份之平均售價約為2.01港元。於出售SHIS股份完成後，本集團持有SHIS Limited

7,060,000股股份。

由於出售事項乃透過市場作出，本公司並不知悉有關SHIS股份買家之身份，因此，
就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，有關SHIS股份之買家為獨立
第三方。

2

客人要求上面要有25mm空位

有關SHIS LIMITED之資料

SHIS Limited於二零一六年五月十八日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其
已發行股份於主板上市。SHIS Limited及其附屬公司乃主要從事於新加坡提供專
注於維修及╱或安裝機械及電氣系統（包括小型維修及裝修工程）的綜合樓宇服務
以及承接樓宇建造工程。

以下財務資料乃摘錄自聯交所之公開文件：

截至三月三十一日止年度
二零一七年 二零一六年
千新加坡元 千新加坡元

收益 46,822 40,505
年內溢利 4,689 5,618

根據聯交所之公開文件，SHIS Limited於二零一七年九月三十日之綜合資產淨值為
46,874,000新加坡元。

出售SHIS股份之理由

本公司乃一間投資控股公司，亦從事庫務職能。其附屬公司主要從事企業對企業
跨境電子商務及支付業務，根據摩托羅拉之特許授權為其品牌從事家居電話產品
之銷售及市場推廣業務，二手電腦相關組件之貿易，放債業務；證券經紀及包銷業
務。

董事會注意到，近期SHIS股份之成交價上升及認為出售事項將可即時變現收益約
14.7百萬港元（不包括交易成本），即出售事項總代價與收購價格之差額。本集團
擬將出售事項之所得款項用作一般營運資金。

由於出售事項按市場價格作出，故董事認為出售事項屬公平合理、按一般商業條
款訂立並符合本公司及其股東之整體利益。

3

客人要求上面要有25mm空位

上市規則之涵義

由於有關出售事項之一項適用百分比率超過5%但低於25%，故出售事項構成上市
規則第14章項下本公司之一項須予披露交易。

釋義

於本公告內，除非文義另有規定，下列詞彙將具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 新確科技有限公司，一間於百慕達註冊成立之有
限公司，其已發行股份於主板上市（股份代號：
1063）

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 本集團於二零一八年五月二十一日出售11,370,000
股 SHIS股份，總代價為22,862,000港元（不包括交
易成本）

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港交易所」 指 香港交易及結算所有限公司，一間於香港註冊成立
之有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：
388）

「港元」 指 香港之法定貨幣港元

「上市規則」 指 證券上市規則

「股東」 指 股份之持有人

「SHIS Limited」 指 SHIS Limited（股份代號：1647），一間於開曼群島
註冊成立之獲豁免有限公司，其已發行股份於主板
上市

「SHIS股份」 指 SHIS Limited股本中每股面值0.01港元之普通股

4

客人要求上面要有25mm空位

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「新加坡元」 指 新加坡之法定貨幣新加坡元

「%」 指 百分比

承董事會命
新確科技有限公司

執行董事
王振東

香港，二零一八年五月二十三日

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事王振東先生及Malcolm Stephen Jacobs-Paton
先生，以及三名獨立非執行董事陸蓓琳女士、李浩堯先生及滿圓先生組成。